
平成２８年１０月４日

保護者のみなさまへ

広陵町立広陵中学校

校 長 吉 岡 義 次

体育大会の延期について（お知らせ）

平素は、本校教育に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、台風１８号が近畿地方に接近していることに伴い、今後気象警報が

発令されることも予想されます。１０月５日に実施を予定しておりました体

育大会につきまして、天候面、安全面を考え、１０月６日（９時３０分開始）

に延期して実施することとしました。現在の状況をご理解いただき、本校教

育活動にご協力いただきますようお願いいたします。

なお、明日以降の予定につきまして、下記のとおりとさせていただきます。

記

①１０月５日（水）５限授業（弁当持参）

ただし、午前７時現在で警報が発令されており、午前１１時までに解

除された場合は午後１時登校（１ .２時間目の授業）

②１０月６日（木）第５８回体育大会 午前９時３０分開始（弁当持参）

ただし、午前７時現在で警報が発令されていれば体育大会は７日に

延期

午前１１時までに解除された場合は午後１時登校（１ .２時間目の授業）

③１０月７日（金）６日に実施できなかった場合は体育大会実施

午前８時５０分開始（給食あり）


